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Miljö- & klimatpolicy 

 

• Vägtrafikssäkerhetspolicy 

Vi ska verka för hög vägtrafiksäkerhet i all vår verksamhet. I våra övergripande och 

långsiktiga verksamhetsmål ska vi sträva efter att eliminera dödsfall och allvarliga 

personskador i samband med trafikolyckor. Fordon och fordonstillbehör ska vara 

underhållna och i trafiksäkert skick. Chaufförerna ska anpassa hastigheten efter 

gällande regler och andra förutsättningar, följa kör och vilotidsreglerna och alltid 

använda säkerhetsbälte. Vid framförande av fordon ska man vara utvilad samt drog- 

och alkoholfri. Personalen ska påtala för transportledning eller arbetsledning om inte 

vägtrafiksäkerheten kan bibehållas p.g.a. brister i förutsättningarna. 

 

• Kvalitetspolicy 

IC:e Transport ska utföra transporter och tjänster på ett sätt som motsvarar kundens 

krav och förväntningar och som ger upphov till ett förnyat förtroende. Varje anställd är 

ansvarig för kvaliteten på sitt arbete. Transporter och tjänster ska utföras enligt 

uppsatta verksamhetsmål och enligt myndigheternas lagar och krav. Varje transport 

och leverans ska vara en rekommendation för kommande beställningar. IC:e 

Transport ska aktivt arbeta med ständiga förbättringar och personalen ska vara 

kunnig och motiverad för sina arbetsuppgifter genom kontinuerlig information och 

utbildning. 

 

• Framförande transportfordon erhåller rätt euroklassning  

Miljöklasser används för att ställa krav på fordons utsläpp. De anger högsta tillåtna 

utsläpp av en rad olika luftföroreningar. Fordonen som framförs hos IC:e Transport 

erhåller alla rätt euroklassning. 

 

• Miljöpolicy 

Vi ska jobba med ständiga förbättringar och förebyggande av föroreningar vid 

avfallshantering, kemikaliehantering, resursförbrukning och transporter. Vi ska följa 

aktuell lagstiftning och andra krav. Vi ska bedriva vår verksamhet så att miljön 

skyddas och så att råvaror och energi används på ett effektivt sätt samt så att en 

hållbar utveckling främjas i ett livscykelperspektiv. 
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